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Contenitore AL 9R– Elenco delle pubblicazioni


	Collocazione
	Autore
	Titolo
	Luogo
	Editore
	Anno
	Vol.
	Op.
	Invent
	Note

	AL 9R/1
	
	Bambi
	Tiranë
	Hipokrati
	1996
	
	1
	581
	129593

	AL 9R/2
	Bubani, Dionis
	Biçikleta me tri rrota
	Tiranë
	Botimet Toena
	1996
	
	1
	582
	129593

	AL 9R/3
	
	Bukuroshja dhe Bisha
	Tiranë
	Hipokrati
	
	
	1
	583
	129593

	AL 9R/4
	Lamaj, Ferit
	Ne Kopshtin zoologjik
	Tiranë
	Rozafa
	1996
	
	1
	584
	129593

	AL 9R/5
	Zarabuka, Sofia
	Mitologjia
	Tiranë
	Hipokrati
	1996
	
	1
	585
	129593

	AL 9R/6
	
	Përralla arabe
	
	Uegen
	1997
	
	1
	586
	129593

	AL 9R/7
	
	Rizgjimi i Pranveres
	Tiranë
	Hipokrati
	1996
	
	1
	587
	129593

	AL 9R/8
	Muça, Nexhmije
	Vajza dhe zogu
	Tiranë
	Rozafa
	1996
	
	1
	588
	129593

	AL 9R/9
	Jargaqi, Nasho
	Mimosa llastica
	Tiranë
	Botimet Toena
	1996
	
	1
	589
	129589

	AL 9R/10
	Zennaj, Jusuf
	Dielli e ka fajin
	[Titanë]
	Dituria
	2002
	1
	
	590
	

	AL 9R/11
	Grytten, Frode
	Dritarja e natës
	[Titanë]
	Dituria
	2002
	1
	
	591
	

	AL 9R/12
	Canosinaj, Viktor
	Generali prej bore
	Tiranë
	Logoreci
	2006
	1
	
	592
	

	AL 9R/13
	Rowling, J.K.
	Harry Potter dhe guri filozofal
	[Tiranë]
	Dituria
	2002
	1
	
	593
	

	AL 9R/14
	Dedja, Bedri
	Heroizmat e Fatbardh Pikaloshit
	Tiranë
	Baça
	2002
	1
	
	594
	

	AL 9R/15
	Canosinaj, Viktor
	Në rrugë
	Tiranë
	Lilo
	2006
	1
	
	595
	

	AL 9R/16
	
	Njëmijë vjet përralla
	Tiranë
	Vëllezërit
	2006
	1
	
	596
	

	AL 9R/17
	Çuçi, Bashkim
	Pesë porositë e babagjyshit
	
	Globus R.
	
	1
	
	597
	

	AL 9R/18
	Malaj, Aqif
	Shqiponja e kepit pellazg
	Tiranë
	Toena
	2004
	1
	
	598
	

	AL 9R/19
	Bronte, Sharlotë
	Xhein Airi
	Tiranë
	Dritan
	2003
	1
	
	599
	

	AL 9R/20
	Christie, Agata
	Zonja e krimit
	[Tiranë]
	Dituria
	2001
	1
	
	600
	


